
BWW Group ApS

CVR-nr.: 37084972

Vordingborgvej 441A
4690 Haslev

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Kristian Krabbe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BWW Group ApS
Vordingborgvej 441A
4690 Haslev

CVR-nr.: 37084972
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, samt anden hermed beslægtet virksomhed. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold. Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK 2.315.238 mod DKK 579.931 for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.631.518. Den primære årsag til denne stigning er en opnået dekort i huslejen og en korrektion af anlægskartotekets værdier. Sidstnævnte er foretaget på baggrund af en vurderingsrapport, da tidligere års afskrivninger havde medført en forkert værdiansættelse af anlægskartoteket. Selskabets fortsættes med positiv indtjening, og væsentligt forbedret cash-flow samt et solidt kundegrundlag og en stabil tilgang for at kunne indfri de løbende forpligtelser. Det er på baggrund af ovenstående ledelsens forventninger, at det nuværende likviditetsberedskab kan imødekomme fremtidige forpligtelser, og på denne baggrund aflægges regnskabet med fortsat drift for øje. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.186.752	
Personaleomkostninger		-2.165.363	-1.705.186
Lønninger			-1.426.018
Andre omkostninger til social sikring			-70.476
Andre personaleomkostninger			-208.692
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-109.034
Andre driftsomkostninger		-705.303	
Resultat af ordinær primær drift		2.316.086	599.514
Øvrige finansielle omkostninger		-848	-19.602
Ordinært resultat før skat		2.315.238	
Årets resultat		2.315.238	579.931
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.315.238	579.931
I alt		2.315.238	579.931

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.000.000	1.659.789
Indretning af lejede lokaler		3.276.643	546.421
Materielle anlægsaktiver i alt		4.276.643	2.206.211
Anlægsaktiver i alt		4.276.643	2.206.211
Råvarer og hjælpematerialer		365.000	366.878
Varebeholdninger i alt		365.000	366.878
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		398.455	202.360
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			11.601
Udskudte skatteaktiver			162.488
Andre tilgodehavender		117.614	29.995
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		516.069	406.444
Likvide beholdninger		39.253	14.904
Omsætningsaktiver i alt		920.322	788.226
AKTIVER I ALT		5.196.965	2.994.437

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.581.518	744.623
Egenkapital i alt		4.631.518	794.623
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.132	11.925
Langfristede gældsforpligtelser i alt		33.132	11.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser		233.748	119.752
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		298.567	2.068.137
Periodeafgrænsningsposter			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		532.315	2.187.889
Gældsforpligtelser i alt		565.447	2.199.814
PASSIVER I ALT		5.196.965	2.994.437

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	9